i

VENETO

100 Rana
Gabbiano Campodarsego, Domenica 09/04/2006 ore 16:10

8° giornata attivita esordienti PD-RO Nord

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 5
4° 4
1° 5
2° 1
3° 3
4° 2
5° 4
1° 4
2° 2
3° 3
4° 6
5° 5

- 1
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RIGONI GIAMPIERO
FIORENZATO GIACOMO
DALLE FRATTE PAOLO
GIRARDI LUCA

PERON FRANCESCO
FALDANI MASSIMO
PERIN FILIPPO
BERGAMASCO MANUEL
MONACO EDOARDO

MARCHIORETTO ANDREA
TERZARIOL MARCO
BALLAN MARCO

ZULIAN EDOARDO
FRACASSO ALBERTO
GUERRIERI MICHELE

GRANCARA FRANCESCO
BAGGIO ALESSANDRO
NICOLETTI STEFANO
FRACCARO FILIPPO
TONIATO MAURO

NASCI FILIPPO

PRAI ALBERTO

STOPPA FILIPPO
ZAMINATO MATTEO
PETTENAZZO TOMMASO
LEVORIN MATTIA
BOSCARO LUCA

Serie

Anno

1995
1995
1996
1996

1996
1995
1995
1996
1995

1995
1995
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1996
1996
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1996

RISULTATI

Foglion. 1
06/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
A.S.D. NUOTO VIGONZA

Tempo

01:52.2
01:57.8
01:57.9
02:02.0

01:48.2
01:49.0
01:49.7
01:50.8
01:58.5

01:41.2
01:44.4
01:44.5
01:49.9
01:57.7
ASS

01:38.1
01:38.2
01:40.8
01:41.5
01:42.0
01:49.0

01:29.8
01:35.8
01:37.1
01:40.3
01:40.6
01:42.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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