RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Gabbiano Campodarsego, Domenica 09/04/2006 ore 16:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	2	RIGONI GIAMPIERO	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:52.2	
2°	3	FIORENZATO GIACOMO	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:57.8	
3°	5	DALLE FRATTE PAOLO	1996	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:57.9	
4°	4	GIRARDI LUCA	1996	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	02:02.0	
Serie n° 4						
1°	5	PERON FRANCESCO	1996	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:48.2	
2°	1	FALDANI MASSIMO	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:49.0	
3°	3	PERIN FILIPPO	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:49.7	
4°	2	BERGAMASCO MANUEL		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:50.8	
5°	4	MONACO EDOARDO	1995	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:58.5	
Serie n° 3						
1°	4	MARCHIORETTO ANDREA	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:41.2	
2°	2	TERZARIOL MARCO	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:44.4	
3°	3	BALLAN MARCO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:44.5	
4°	6	ZULIAN EDOARDO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:49.9	
5°	5	FRACASSO ALBERTO		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:57.7	
-	1	GUERRIERI MICHELE	1996	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	ASS	
Serie n° 2						
1°	4	GRANCARA FRANCESCO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:38.1	
2 °	3	BAGGIO ALESSANDRO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:38.2	
3°	5	NICOLETTI STEFANO		S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:40.8	
4°	2	FRACCARO FILIPPO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:41.5	
5°	1	TONIATO MAURO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:42.0	
6°	6	NASCI FILIPPO	1995	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:49.0	
Serie n° 1						
1°	3	PRAI ALBERTO	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:29.8	
2°	4	STOPPA FILIPPO	1995	C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:35.8	
3°	5	ZAMINATO MATTEO		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:37.1	
4°	1	PETTENAZZO TOMMASO		A.S. DIL. TEAM PADOVA	01:40.3	
5°	2	LEVORIN MATTIA		C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.	01:40.6	
6°	6	BOSCARO LUCA	1996	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:42.1	